
ZARZĄDZENIE NR 148/2015
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1202) zarządzam, co następuje:

§ 1. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta, nie związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustaleniem wynagrodzenia Wójta, wykonuje Sekretarz Gminy.

§ 2. Podczas nieobecności w pracy Sekretarza Gminy w/w czynności wykonywać będzie osoba zatrudniona na 
stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14 grudnia 2015 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: C5C62350-5F3F-4EFE-BDC5-1C7A95415CAB. Podpisany Strona 1




